
Jagthornskoordinator Kreds 5 
Beretning 2015 

Duelighedsprøve 2015: 

 Prøven blev afholdt søndag den 12.april på Sletten Skole - Otterup. 

 Der var tilmeldt 75 blæsere. 

 Der blev sideløbende med duelighedsprøven afholdt kredsmesterskab for jagthornsblæsere i 

 kreds 5.  

 Kredsvinderne 2015 blev:  Solo bronze:  Søren Markussen  

    Solo sølv:  Ingen deltagere 

    Solo guld:   Henrik Møller Harbo  

    Gruppe bronze: Langesøegnens Poder  

    Gruppe sølv:  Merete og drengene 

    Gruppe guld:  Broby-blæserne   

 Det praktiske var lagt i hænderne på Otterup og Omegns Jagtforening. 

 En stor tak til Otterup og Omegns Jagtforening for et fint gennemført arrangement. 

 

Forbundsmesterskab 2015:  

 Mesterskabet blev afholdt lørdag den 30. maj 2015 på Herregården Kærsgaard, Brenderup. 

 Ejby-Harndrup og omegns jagtforening stod for alt det praktiske, og havde lavet et 

 fortrinligt stykke arbejde, på trods af forudgående "benspænd" fra DJ´s Jagthornsudvalg. 

 Resultatmæssigt klarede de fynske blæsere sig godt. 

 Fremhæves skal: Langesøegnens Jagthornslaug der blev nr. 3 i mesterrækken for grupper - 

          I den samme række vandt Broby-blæserne mesterskabet. 

                         I Eb-hornsklassen blev Broby-blæserne også vindere.  

 Desværre blev et godt arrangeret mesterskab, med meget fine rammer der var udfyldt af den 

 arrangerende jagtforening, skæmmet af jagthornsudvalgets "fadæser", så afslutningen blev

 lidt af en farce. 

  

Jagthornsmøder 2015:  

 Der er blevet afholdt 2 ordinære møder med repræsentanter fra jagthornsblæserne i kreds 5 

 forud for Dj's jagthornsudvalgsmøder den 14.jan. og den 9.sept.    

 Ekstraordinært blev der også afholdt møde den 4.juni med kun et punkt på dagsordnen -  

 drøftelse af blæsernes stillingtagen til jagthornsudvalgets manglende styring på afviklingen 

 af FM.  

  

Duelighedsblæsningen/kredsmesterskab 2016: 

 Prøven afholdes søndag den 03.april på Køng Idrætsfriskole, Glamsbjerg. 

 Det er i år Broby-blæserne, der står for det praktiske. 

 

Forbundsmesterskab 2016:   

 FM-2016 afholdes den 21. maj 2016 på Herregården Gammel Estrup ved Auning.  

 Nærmere information i aprilnumret af "Jæger". 

  


